СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-ТУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
41-й очередной  сессии

с. Верх-Тула

от  «19»  ноября 2024 г.                                                                                 №  7

О внесении изменений в решение 40-й сессии Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 14.10.2024г. № 3 «Об установлении и введении на территории Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области туристического налога»

В соответствии с главой 33.1 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского муниципального района Новосибирской области, Совет депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение 40-й сессии Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 14.10.2024г. № 3 «Об установлении и введении на территории Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области туристического налога» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. В пункте 5 решения цифры «01.01.2025» заменить на «01.04.2025».
2. Решение опубликовать в газете «Новосибирский район – Территория развития», а также разместить на официальном сайте Верх-Тулинского сельсовета www://adm-verh-tula.nso.ru в сети интернет.
3. После опубликования направить настоящее решение в Межрайонную ИФНС № 23 по Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансово-кредитной политике Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета (Богомолова Н.Л.).

Глава Верх-Тулинского сельсовета                      Председатель Совета депутатов
                                                                                  Верх-Тулинского сельсовета
___________________  М.И.Соболёк                 _______________ Р.В.Мотин